
Obsah
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

8 Večeře je na stole
Nejslavnější skupina v historii progresivního 
rocku vznikla před víc než půl stoletím

14 Vzrušení z honu
V roce 1972 vydali Genesis čtvrté album Foxtrot 
s veleslavnou suitou Supper’s Reody

20 Země naděje a slávy
Vzpomínka na nahrávaní alba Selling Englond 
bg the Pound, které zaujalo i Johna Lennona

26 Rozchod ve jménu beránkově
Album, které vyneslo skupinu k hudebním 
výšinám a zároveň ji připravilo o frontmana

36 Cesta za vlastním j á
Peter Gabriel v zájmu sebepoznání odešel 
z kapely, vzal si dovolenou a pestoval zelí

48 Phil Collins u mikrofonu 
Po Gabrielove odchodu se role zachránce 
ujal bubeník s vizáží kluka od vedie

52 A zbyli jen čtyři
Kapela, které dávali rok, maximálně dva, 
přišla s klasickým albem A Triek of the Taíl

56 Na Větrné hůrce 
Genesis natočili svůj nejprogresivnější opus

64 Pulzuj ící žár 
První čtyři sólová alba Petera Gabriela

78 Ajede se dál
Genesis v novém složení udali tón rockové 
muzice osmdesátých let

86 Turn It On Again 
Pozadí vzniku hitu se zrádným rytmem

88 Sólo pro superstar
Chytlavé melodie alba So vynesly Gabriela 
do pozice světové hvězdy

92 Druhá míza?
Collins, Rutherford a Banks v novém tisíciletí

96 Mistr návratů
Steve Hackett oživil památné skladby

101 Průvodce diskografií 
Výběr toho nejlepšího (ale i nejhoršího)

104 Vlastní cestou
Kytarista Mike Rutherford se svěřil 
se svým životním příběhem

116 Na slovíčko s Philem 
Jak to viděl legendární bubeník a zpěvák 
před vydáním svých pamětí

122 Kytarový léčitel 
Steve Hackett se rozpovídal o svých spoluhráčích 
a o radostech sólové dráhy

128 Od Genesis k orchestru 
Klávesista Tony Banks se vyznal z lásky 
k symfonickému zvuku

134 Jak se vám líbí
Žebříček nejoblíbenějších písní sestavený 
fanoušky kapely


